

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 9 A GIOVEDÌ 18 GIUGNO 2026

Offerte Imperdibili!

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Coca-Cola
Bevande vari tipi pet
900 ml

PREZZO FIDELITY

€ 0,99 al lt

0,89€



La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al kg

0,69€



Milk
Yogurt intero/magro
8x125 g

PREZZO FIDELITY

1,79€



SCOPRI LE ULTERIORI OFFERTE ANNIVERSARIO
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Pittia CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Galbani Galbanino originale 270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,22 al kg

2,49€

TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE

MOZZARELLA TRADIZIONALE STG

4x100 g

al kg € 5,98

€ 2,39

BORGO MAGNO

SCAMORZA AFFUMICATA

250 g

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Sottilette Classiche 200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Soresina Grana Padano Riserva D.O.P. 90 g

al kg € 14,33

€ 1,29



Terrabuona Feta D.O.P. 200 g

al kg € 12,95

€ 2,59



Philadelphia Light 210 g

al kg € 9,00

€ 1,89



Nestlé LC1 Vital vari gusti 8x90 g

al kg € 3,32

€ 2,39

Pittia CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Milk Yogurt intero/magro 8x125 g

PREZZO FIDELITY

1,79€



Pittia **CON FIDELITY**
**Offerte
Imperdibili**



Rovagnati
Prosciutto cotto alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano da 80 a 110 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g **€1,45** al kg € 11,15



Wudy
Würstel extra
gusto puro
suino 100 g **€0,55** al kg € 5,50



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g al kg € 12,79

€1,79



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g al kg € 9,96

€2,49



Christanell
Trancio di pancetta
affumicata/pepe
200 g al kg € 14,95

€2,99



Stuffer
Crea base per pizza XXL
600 g al kg € 4,32

€2,59



Fini
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci
400 g al kg € 5,23

€2,09



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g al kg € 2,56/1,99

€1,79



**Best Fish
Salmone
200 g**

PREZZO FIDELITY

5,49€ € 27,45 al kg



Salumeria



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg

€ **9,90**



Ibis Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **9,90**



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€ **10,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Terrabuona
Mozzarella di bufala
Ciuffo D.O.P. 250 g

al kg € 13,56

€ **3,39**



Prosciutto
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **14,90**



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€ **29,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€ **12,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 3,99

**Cotoletta di pollo
al limone**

al kg
€ 10,99



**Petto di pollo
a fette**

al kg
€ 9,50



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99



Costine
in salsa barbecue
al kg

€ 6,99



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 20,50
€ 3,69



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 12,30
€ 3,69

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Tritato
di suino
al kg

€ 5,99



Bocconcini
di suino
al kg

€ 5,99



Fileni
Cotoletta
spinaci x6
660 g

al kg € 7,56
€ 4,99

**formato
Conveniente**



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**, UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

**Pizza alla
boscaiola**

EURO

7,00

INGREDIENTI:
MOZZARELLA, SALSICCIA,
FUNGHI CHAMPIGNON FRESCHI,
SCAGLIE DI GRANA PADANO,
OLIO EVO TENUTE ARENA



Per info e prenotazioni
 095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*



Panificio



**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**

Ciabatta rustica
di semola lievito madre
al kg

€ **3,90**



Ciabatta catanese
lievito madre
al kg

€ **3,70**



Ciambella
tipo lentini
grano duro
al kg

€ **3,80**



Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,50**

Grissini
artigianali classici
al kg

€ **8,90**



Ciambella
rustica di semola
lievito madre
al kg

€ **3,90**

Pizza Secca
vari gusti
al kg

€ **9,90**



Scacciate
vari gusti
al kg

€ **11,50**



Bevande



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Pittia **CON FIDELITY**

Offerte Imperdibili

Vera
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,14 al lt

1,69€

Santagata
Acqua effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,18

€ 0,27

DECISE
SAN BENEDETTO
ECOGREEN
NATURALE

San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33

€ 0,99

Valfrutta
Ananas
Formato Magnum

Valfrutta
Ace
Formato Magnum

Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,86

€ 1,29

SOLO INGREDIENTI NATURALI
ZUEGG
FRUTTONAUTI
NETTARE DI PESCA

SOLO INGREDIENTI NATURALI
ZUEGG
FRUTTONAUTI
NETTARE DI PERA

Zuegg
Succo di frutta
ace/pera/pesca
3x200 ml

al lt € 2,15

€ 1,29

Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
lattina 50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69

Agrosan
BEVANDA AL
LATTE DI MANDORLA

Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99

Schweppes
ZERO
LIMONE

Schweppes
TONICA

Schweppes
ZERO
TONICA

Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,19

ENERGIA
PULIZIA TONICA

Pfanner
Energy drink
250 ml

al lt € 2,36

€ 0,59

Pittia **CON FIDELITY**

Offerte Imperdibili

Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,79 al lt

0,99€



Bevande



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-
Grillo D.O.C./Nerello Mascalese-
Syrah rosé I.G.T
75 cl

€ 3,99 al lt

2,99€



Moretti
Birra
6x33 cl

€ 1,76 al lt

3,49€



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

€ 0,63 al lt

0,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



**Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,60 al lt

0,99€



**Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl**

al lt € 3,61

€ 1,19



**Birra Dello Stretto
Birra lager
50 cl**

al lt € 2,58

€ 1,29



**Campari Soda
5x10 cl**

al lt € 9,98

€ 4,99



**Bottebuona
Vino bianco/rosso d'Italia
75 cl**

al lt € 1,99

€ 1,49



**Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-Grillo-
Nerammuri-Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./
Rosato I.G.T. 75 cl**

al lt € 6,00

€ 4,50



**Turà
Vino bianco/rosè I.G.T.
75 cl**

al lt € 3,32

€ 2,49



**Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurria
50 cl**

al lt € 13,80

€ 6,90



**Bombay
Gin Sapphire
70 cl**

al lt € 21,29

€ 14,90

Pittia

CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



**Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 7,87 al lt

5,90€



Gelati



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Imperdibili



Sammontana
Gelati ALL'ITALIANA
CINQUE STELLE
IL NOSTRO CONO SA DI ESTATE E CROCCANTINO
Scegli il gusto vanilla o cioccolato con granella di croccante di mandorle o di nocia
12 CONI

Pittia SUPER CONSUMATORE

Prezzo Fidelity
€ 6,10 al kg
5,49€



Ringo
VANIGLIA
100% LATTE PASTEURIZZATO
100% PASTA DOLCE
100% BURRO

Ringo Vaniglia sandwich 160 g

al kg € 18,06
€ 2,89



Algida
Iceberger x 4
268 g/
Cookie remix x 4 140 g

al kg € 10,78/20,64
€ 2,89



Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg

€ 4,49



Algida
Cornetto soft
cookies & chocolate/
caramello e vaniglia
324 g

al kg € 8,61
€ 2,79



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 3,99



Sammontana
Coppa d'Oro
amarena/
cioccolato
di Modica x4
360 g

al kg € 8,03
€ 2,89



Sammontana
Bis
Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Bay Ice
Ghiaccioli
x10 750 g

al kg € 2,92
€ 2,19



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15

Pittia CON FIDELITY
Offerte Imperdibili



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

Prezzo Fidelity
€ 5,78 al kg
2,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



L'ANGURIA CON POCHI SEMI
DOLCE E CROCCANTE.

Perla Nera. L'anguria secondo noi!



Perla Nera
Anguria
pochi semi
al kg

€1,49



Perla Nera è l'anguria dalle caratteristiche uniche:

- Alta digeribilità.
- Alto grado zuccherino, dolcezza garantita.
- Polpa croccante dal colore rosso intenso.
- Pochi semi e lunga conservabilità.

O.P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



Pomodoro
Ciliegiino
Nickel Free 500 g

€1,89
al kg € 3,78



Pomodoro
Cuore di bue
Nickel free 750 g

€2,49
al kg € 3,32



OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

Melanzane
nere
Nickel free
800 g



al kg € 2,49

€1,99



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€2,19
al kg € 1,75

Ortofrutta



Lattuga
Cappuccina *al pezzo*
€ **0,79**



1KG

Cipolla
di Tropea
I.G.P. mazzo *1kg*
€ **2,99**

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

Gustomanno
Arachidi tostate
con guscio
500 g



al kg € 4,78
€ **2,39**



700 G

Carote
700 g

al kg € 1,27
€ **0,89**



TERRABUONA
NOSTRI E TRADIZIONE

Terrabuona
Insalata mista
200 g

al kg € 4,45
€ **0,89**



Macè
Spremuta mela,
limone, menta
250 ml

al lt € 7,56
€ **1,89**



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

al kg € 9,98
€ **4,99**



Ponti
Glassa vari tipi
e grammature

€ **1,99**



Ponti
Aceto di mele
100% italiano
500 ml

al lt € 3,98
€ **1,99**

Take'
Away
ortereria

**FATTO
DA NOI**



Insalata
colorata
240 g

al kg € 8,29
€ **1,99**



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g

al kg € 9,94
€1,79

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€11,50

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

*i surgelati
sfusi*



Vongole
con guscio
al kg

€5,90



Alalunga tranci
al kg

€15,90



Totani decongelati
al kg

€8,90



Triglia di scoglio
al kg

€16,90



**PREPARATE
DA NOI**

Cotolette di pesce spada
al kg

€19,90



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Imperdibili



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g
PREZZO FIDELITY
€ 13,84/14,95 al kg
2,99€



Findus
5 Fiori di nasello
250 g
al kg € 17,16
€ 4,29



Marazur
Burger di salmone/merluzzo
160 g
al kg € 14,31
€ 2,29



Frosta
Merluzzo/bastoncini alla mugnaia
220/250 g
al kg € 13,14/11,56
€ 2,89



Marazur
Fritto misto di mare
300 g
al kg € 11,63
€ 3,49



Findus
Burger grigliati/nuggets di pollo/cordon bleu/chicken burger/bastoncini varie grammature
€ 2,39



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/integrale 350 g
al kg € 8,54
€ 2,99



Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg
€ 2,39



Stagioni d'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g
al kg € 3,82
€ 2,29

Pittia CON FIDELITY
Offerte Imperdibili



Stagioni d'Italia
Pisellini finissimi
700 g
PREZZO FIDELITY
€ 3,84 al kg
2,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al kg
0,69€



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ 0,99



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95
€ 3,79



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria
1 kg

€ 1,29



Gustomanno
Risotto
milanese/funghi
175 g

al kg € 5,66
€ 0,99

Pittia CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
330/360 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,09/1,92 al kg
0,69€



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mare Aperto
Tonno all'olio
di oliva
12x60 g

€ 11,10 al kg

7,99€



CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Farchioni
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,49€



Cirio
Passata verace
6x700 g

€ 1,28 al kg

5,39€





Alimentari



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Pittia CON FIDELITY Offerte Imperdibili



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92
€ 4,29



Flott
Filetti di acciuga
all'olio di semi
di girasole 78 g

al kg € 58,85
€ 4,59



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva bio
150 g

al kg € 23,27
€ 3,49



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,54
€ 3,79



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34
€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Maionese top down
500 ml

al lt € 4,58
€ 2,29



Valfrutta
Mais 160 g x 3 + 1 gratis

al kg € 3,89
€ 2,49



Valfrutta
Fagioli borlotti/
corona/cannellini/
ceci/lenticchie
360 g

al kg € 2,75
€ 0,99

Pittia CON FIDELITY Offerte Imperdibili



Scotti
Riso Oro insalate classico/
basmati/integrale/venere
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g



10,90€



CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g



€ 3,99/4,65 al kg

2,79€



Bauli Buondi
albicocca/
ricoperto
al cioccolato
x6 258/276 g



€ 6,55/6,12 al kg

1,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Pittia **CON FIDELITY**

Offerte Imperdibili

Balconi
TRANCETTO
CACAO

Balconi
TRANCETTO
ALBICOCCA

Balconi
Trancetto
cacao/albicocca 280 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,18 al kg
0,89€



Ferrero
Brioss
cereali e albicocca/
cereali e ciliegia
280 g
al kg € 7,11

1,99



Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g
al kg € 4,58

2,29



Buoni di Forno
Frollini integralè
700 g
al kg € 2,84

1,99



Buoni di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

0,89



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g
al kg € 5,00

0,75



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g
al kg € 19,95

3,99



Kinder Cards
latte e cacao
128 g

al kg € 15,55
1,99



Ferrero
Nutella B-ready
220 g
al kg € 13,59

2,99

Pittia **CON FIDELITY**

Offerte Imperdibili

Colussi
ZUPPALATTE

OFFERTA
250G x4

Colussi
Zuppalatte
1 kg

PREZZO FIDELITY
2,29€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY Offerte Imperdibili

20 COLAZIONI



Nestlé
Nesquik cereali
al cioccolato 625 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,78 al kg
2,99€



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

€ **1,85**



Kili
Capsule
vari tipi
x22/x36

€ **6,99**



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,49**



Fonzies
Multipack
9 buste
211,5 g

€ **2,79**



Crich
Crackers
salati/
-30 % sale/
integrali
500 g

€ **1,29**



Buoni Di Forno
Pancarrè
330 g

€ **0,59**

CON FIDELITY Offerte Imperdibili



Sterilgarda
Latte parzialmente scremato
microfiltrato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,79€

Baby



Plasmon
Biscotti 1,2 kg

€ **7,99**



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **2,59**



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00
€ 9,90



Bay
Patatine
classiche/grigliate
500 g
al kg € 5,38
€ 2,69

Terrabuona
Panna UHT
200 ml
al lt € 3,95
€ 0,79



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/
1% cocco 150 g
al kg € 6,60
€ 0,99



Marazur
Tonno all'olio di oliva
240 g
al kg € 12,04
€ 2,89



Gustomanno
Crema nocciola
190 g
al kg € 15,21
€ 2,89



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g
al kg € 1,73
€ 0,69



Bay
Bitter
vari tipi
6x10 cl
al lt € 2,65
€ 1,59

Over
Gel anticalcare
cura lavatrice
1,25 lt
al lt € 1,51
€ 1,89





CON FIDELITY

Offerte Imperdibili



**Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml**

€ 7,56/9,45 al lt

1,89€



**Chanteclair
Sgrassatore
marsiglia
2x600 ml**

€ 2,91 al lt

3,49€



**Lysoform
Liquido
classico/colorati
54 lavaggi**

3,79€





Pittia CON FIDELITY

Offerte Imperdibili

Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente/original 750 ml

PREZZO FIDELITY
€ 1,99 al lt
1,49€

Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38

€ 1,19

Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml
al lt € 5,16

€ 1,29

Dove

Dove
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi 50/150 ml
al lt € 45,80/15,27

€ 2,29

Veet

Veet
Linea depilatoria
vari tipi
e grammature
**SCONTO
DEL 25%**

Lines Idea

Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,69

Bic

Bic
Rasoio twin lady
10 pz

€ 1,90

Ren

Ren
Carta igienica
2 veli maxi x4

€ 2,99

Pampers

Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ 3,29

Pittia CON FIDELITY

Offerte Imperdibili

Mentadent
Dentifricio
protezione famiglia fresh/
igiene quotidiana 75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 12,00 al lt
0,90€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Imperdibili



Sole
Detergente piatti
limone verde 4x1,1 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,79 al lt
3,49€



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi
1,25 lt

al lt € 1,03
€ 1,29



Over

Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt

al lt € 0,38
€ 0,75



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19



78 lavaggi

Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

€ 4,99



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,90



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79

Pet Food



Friskies
Gatto croccantini
sterilizzato vari tipi/
junior pollo,
tacchino e latte
375 g
al kg € 4,51

€ 1,69



Cesar
Alimento umido
per cani
busta pollo in salsa/
pollo-manzo in gelatina
100 g
al kg € 8,90

€ 0,89



Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,93 al lt

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

**Siamo
in TV!!**



**inquadra il QRcode
e guarda lo spot
in onda sulle reti
MEDIASET**



SPECIALE! bazar



**Akai
Congelatore a pozzo
PREZZO FIDELITY**

139,90€



**Akai Lavatrice
motore inverter a vapore
PREZZO FIDELITY**

219,90€



**Samsung Smart
TV 50'' UHD crystal
PREZZO FIDELITY**

299,00€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 9 A GIOVEDÌ 18 GIUGNO 2026

SUPERConveniente®
È UNA PROMESSA

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

**L'ARENA
DI MISTERBIANCO**

IO AMO LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOSTENIBILITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE





Bazar



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



**Infradito adulto
vari personaggi**

€ **6,90**

CIABATTA FASCIA ADULTO
vari personaggi



€ **12,90**

CIABATTA FASCIA BIMBO/BIMBA
vari personaggi



€ **9,90**

BORRACCIA
in alluminio
con cannuccia
vari personaggi
550 ml



€ **7,90**

INFRADITO SQUADRE
inter/juve/milan



€ **8,99**

CIABATTE MARE FASCIA SQUADRE
inter/juve/milan



€ **19,99**

BORRACCIA TERMICA
vari personaggi



€ **9,99**

GIVOVA SANDALO MODA
donna



€ **12,90**

LETWINS SANDALO MODA
donna



€ **9,90**

GIVOVA INFRADITO
uomo/donna



€ **8,90**

KAPPA INFRADITO
uomo/donna



€ **9,90**

MARYPOP INFRADITO
donna/uomo



€ **3,90**

GIVOVA CIABATTA FASCIA
uomo



€ **14,90**



**Infradito bimbo/bimba
vari personaggi**

€ **4,90**



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Green hour
Summer amaca
gonfiabile 115x62 cm

PREZZO FIDELITY

1,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)

salvo esaurimento scorte

FINO AL 16 AGOSTO 2026



MARYPOP
SANDALO CLAIRE
donna

CIABATTA
IBIZA
uomo

CIABATTA
ANTIBES
donna/uomo

€5,90



BORSA MARE
con pochette
+ zip

€4,90



BORSA MARE
in canvas
con ricamo

€6,90



NAVIGARE
TELO MARE
cotone
90x170 cm

€9,90



TELO MARE
VELOUR LEVANTE
HENRY COTTONS
90x170 cm

€9,90



GREEN HOUR
PANTALICA
OMBRELLONE
protezione UPF50+
colori assortiti
180 cm

€14,90

GREEN HOUR
OMBRELLONE
ISOLA BELLA
in alluminio
protezione UPF50+
colori assortiti 200 cm

€19,90

GREEN HOUR
OMBRELLONE
ZINGARO
protezione UPF50+
con snodo colori assortiti
220 cm

€24,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Cayo spiaggia
in alluminio txt
ghiaccio/ottanio

PREZZO FIDELITY

19,90€



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



**FABOSS
JUNGLE**
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
borsa termica

12 lt

€ **5,90**

29 lt

€ **8,90**



**FABOSS
JUNGLE**
borsa termica

8 lt

€ **4,90**

16 lt

€ **6,90**



**FABOSS
JUNGLE**
portabottiglia
2 lt

€ **2,99**



**FABOSS
PANETTI ICE**
500C + 2 pz

€ **1,00**



**SET 2 BORSE
TERMICHE**
25+6 lt

€ **3,90**



**FABOSS
FRIGO PASSIVO**
25 lt

€ **12,90**



**FABOSS
FRIGO ELETTRICO**
12V, funzione
freddo 30 lt

€ **39,90**



Green hour
Ginevra sdraio
5 posizioni txt grey/beige

PREZZO FIDELITY

19,90€





Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Cayo
Sdraio schienale alto
alluminio txt
ghiaccio/ottanio

PREZZO FIDELITY

24,90€



SEDIA GARDEN
6 posizioni
blu/tortora



PREZZO FIDELITY

24,90€



**LETTINO
SIESTA**
con tettuccio
in alluminio txt blu



PREZZO FIDELITY

49,90€



**RACCHETTA
ANTIZANZARE**
21x45 cm

€3,90



TAURUS DONDOLO
3 posti con cuscini
grigio chiaro



PREZZO FIDELITY

159,90€



**RIPLEY
TAVOLO**
diam. 60 cm

€14,90



**BASILIA
SEDIA**
con braccioli
grigio

€14,90



Green hour
Sdraio relax
sfoderabile ortigia beige

PREZZO FIDELITY

19,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



**Green Hour
Salotto Kore
4 pezzi con cuscini**

PREZZO FIDELITY

299,00€



GREEN HOUR MARILYN

Set sofà 5 pz con cuscini
polipropilene marrone



299,00€



**GREEN HOUR
AURORA SOFÀ
ANGOLARE**
4 pz con chaise longue



PREZZO FIDELITY

299,00€



**GREEN HOUR LUDO
SET SOFÀ**
4 pz polipropilene
verde



PREZZO FIDELITY

249,00€



ROMA OMBRELLONE
da giardino naturale
3x4 mt



PREZZO FIDELITY

179,00€



**BERGEN SET
TAVOLO
E 4 SEDIE**
bianco-naturale/
nero-legno
120x70 cm

69,90€



**Green hour
Petrus tavolo rettangolare
156x78x74 cm**

PREZZO FIDELITY

69,90€

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**



**Green hour
Petrus sedia
con braccioli**

PREZZO FIDELITY

29,90€



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

Smart TV
43"



Akai
Smart TV vidaa 43"
gled frameless

PREZZO FIDELITY

179,90€

Pittia

BOSCH SCOPA
ELETTRICA 2in1
senza filo 240V

Forte
potenza
di pulizia



Pittia

PREZZO FIDELITY

79,90€

ARIETE
PIASTRA
INDUZIONE
2000W

singola

€39,90

doppia

€79,90



NGM FERRO A
CALDAIA
2400W



€39,90

SINOTECH
VENTILATORE
BOX FAN
3 velocità 40W



€19,90

AKAI
CLIMA PORTATILE
9000btu
con pompa di calore



€169,90

SINOTECH
AIR CLIMA
3 in 1



PREZZO FIDELITY

34,90€

AKAI
FRIGO
2 PORTE
largo 70 cm
less frost
argento

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
430LT

€349,00

AKAI
CONGELATORE
verticale
6 cassetti

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
156LT

PREZZO FIDELITY

199,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
268 LT

Akai
Frigo combinato
bianco

PREZZO FIDELITY

199,90€



Pittia

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte

